日本医学会分科会事務局 御中

平素より大変お世話になっております．

さて，第 31 回日本医学会公開フォーラム「健康長寿に向けたフレイル・ロコモ対策～各領

域内および領域横断的取り組みの現状・課題と展望～」の収録映像を

日本医学会ホームページ内「Online ライブラリー」に掲載しておりますので，ぜひご覧い

ただけますようよろしくお願いします．

掲載 URL は下記のとおりです．

https://jams.med.or.jp/event/online_library_forum.html

※映像は簡単なアンケート回答後に閲覧可能となりますのでご協力のほどお願いいたしま

す．

https://jams.med.or.jp/event/online_library_forum.html